
 

 

HOROZ LOJİSTİK KARGO HİZMETLERİ VE TİCARET A.Ş. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN 

03.09.2024 TARİHLİ 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’NA DAVET DUYURUSU 

Şirketimizin 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek ve karara bağlamak üzere 

03.09.2024 Salı günü saat 11:00’de CLARION HOTEL Mahmutbey Mah. Peyami Safa Cad. No:44 | 34218 Bağcılar 

/ İstanbul adresinde yapılacaktır. 

Şirketimizin 2023 hesap dönemine ait, 

• Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu,  

• Finansal Tablolar,  

• Bağımsız Denetim Raporu,  

• Kâr Dağıtımına İlişkin Teklif,  

• Genel Kurul Bilgilendirme Dokümanı,  

• Vekâletname Formu ve  

mevzuat uyarınca genel kuruldan önce pay sahiplerinin incelemesine sunulması gereken ilgili evrak ve bilgiler toplantı ve 

ilan günleri hariç olmak üzere toplantı tarihinden üç hafta öncesinden itibaren, Şirketimizin, Mahmutbey Mah. 2538. Sok. 

Kısık Plaza No: 6 İç Kapı No: 12 Bağcılar / İstanbul merkez adresinde, Şirketimizin www.horoz.com.tr internet sitesinde, 

www.kap.org.tr internet sitesinde ve Elektronik Genel Kurul Sistemi (“e-GKS”) sisteminde sayın pay sahiplerimizin 

incelemesine hazır bulundurulacaktır.   

Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı’na, pay sahipleri fiziki ortamda veya elektronik ortamda bizzat kendileri 

katılabilecekleri gibi temsilcileri vasıtasıyla da katılabileceklerdir. 

Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek pay sahiplerimizin oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri için 

vekâletnamelerini imzası noterce onaylanmış olarak, ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yolluyla Vekalet Toplanması Tebliği” (II-30.1) ile düzenlenen diğer 

hususları da yerine getirerek, şirketimize ibraz etmeleri gerekmektedir. Vekâlet formu örneği Şirket merkezimizden ve 

www.horoz.com.tr adresindeki Şirket internet sitesinden de temin edilebilir. e-GKS üzerinden atanan vekil Genel Kurul 

Toplantısı’na başkaca bir vekâlet belgesinin ibrazı gerekli olmaksızın hem fiziken hem de e-GKS üzerinden katılabilir. 

Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak vekilin, ister noter onaylı vekâletname ile isterse e-GKS üzerinden atanmış olsun, 

toplantıda kimlik göstermesi zorunludur. 

Genel Kurula elektronik ortamda katılım, pay sahiplerinin veya temsilcilerinin güvenli elektronik imzaları ile mümkündür. 

Bu nedenle e-GKS’de işlem yapacak pay sahiplerinin öncelikle Merkezi Kayıt Kuruluşu (“MKK”) e-MKK Bilgi Portalı’na 

kaydolarak iletişim bilgilerini kaydetmelerinin yanında ayrıca güvenli elektronik imzaya da sahip olmaları gerekmektedir. 

e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmayan ve güvenli elektronik imzaları bulunmayan pay sahipleri veya temsilcilerinin 

elektronik ortamda genel kurula katılmaları mümkün değildir. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda 

katılmak isteyen pay sahiplerimizin veya temsilcilerinin bununla ilgili yükümlülüklerini, 28 Ağustos 2012 tarihli 28395 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin 

Yönetmelik” ile 29 Ağustos 2012 tarihli ve 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Anonim Şirketlerin Genel 

Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yerine getirmeleri 

gerekmekte olup, bu esaslar hakkında MKK’dan veya MKK’nın www.mkk.com.tr internet sitesinden bilgi edinmeleri rica 

olunur. 

Pay sahiplerimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak istemeleri durumunda, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde, payların herhangi bir kuruluş nezdinde depo ettirme zorunlulukları bulunmamaktadır. 

Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay sahiplerimizin, MKK’nın kamuya ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi 

gerekmektedir. Genel Kurul Toplantısı’na MKK’dan sağlanan “pay sahipleri listesi” dikkate alınarak oluşturulan hazır 

bulunanlar listesinde adı yer alan pay sahipleri katılabilir. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken toplantı 

salonuna gelen kişilerin pay sahibi veya temsilci olup olmadığının kontrolü alınan liste üzerinden yapılacaktır.  

Sayın Pay Sahiplerimizin bilgilerine sunarız. 

Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri Ve Ticaret A.Ş. 

Yönetim Kurulu 
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